АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2020 г.

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»
ПРИКАЗ

28 августа 2020 г. № 1-уч

О зачислении поступающих в АНПОО

«Камышинский колледж бизнеса» на 1 курс по

программам подготовки специалистов среднего

звена

 В соответствии с правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на

2020-2021 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский

колледж бизнеса» от 27.01.2020 г. № 9-о, и на основании решения приемной комиссии

(протокол № 6 от 28 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших

конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования,

для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена:

1.1 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Мишанская Евгения Анатольевна 4,89

2.  Коктышева Алина Олеговна 4,83

3.  Ежова Полина Алексеевна 4,79

4.  Иванова Мария Олеговна 4,56

5.  Маракаева Алиса Дмитриевна 4,39

6.  Гостева Мария Вячеславовна 4,35

7.  Максимов Владислав Владимирович 4,24

8.  Силуянова Ирина Витальевна 4,21

9.  Первушина Евгения Павловна 4,19

10.  Доронина Мария Алексеевна 4,16

11.  Тимофеева Виктория Владимировна 4,10

12.  Сорочан София Сергеевна 4,06

13.  Желонкина Алина Игоревна 4,05

14.  Беляева Елизавета Сергеевна 4,00

15.  Линькова Елизавета Васильевна 4,00

16.  Машенцев Михаил Алексеевич 3,94

17.  Туробов Роман Сергеевич 3,73

18.  Валуйская Анастасия Владимировна 3,61

19.  Малюк Вероника Александровна 3,50

20.  Фетисов Егор Александрович 3,50

21.  Скачков Дмитрий Сергеевич 3,42

22.  Ядринская Анжелика Алексеевна 3,39

23.  Карпова Эллина Александровна 3,38

24.  Абдрахманова Анастасия Маратовна 3,33

25.  Федяева Елизавета Павловна 3,31

26.  Дедюхин Вячеслав Алексеевич 3,29

27.  Логинова Диана Олеговна 3,22

АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов  в 2020г.

1.2 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Миронов Денис Евгеньевич 4,20

2.  Мельниченко Татьяна Юрьевна 3,94

3.  Муромцева Елизавета Алексеевна 3,94

4.  Румянцева Аида Дмитриевна 3,94

5.  Садовникова Елизавета Ивановна 3,73

6.  Дедяев Кирилл Сергеевич 3,67

7.  Филиппов Александр Игоревич 3,42

8.  Корнеева Валерия Алексеевна 3,35

9.  Киселева Галина Петровна 3,28

10.  Ильина Валерия Михайловна 3,28

11.  Лустина София Александровна 3,22

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших

конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для

обучения по программам подготовки специалистов среднего звена:

2.1 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Гаевая Кристина Александровна 4,78

2.  Кузьмина Оксана Сергеевна 4,33

3.  Винтер Екатерина Сергеевна 4,30

4.  Потеряева Елена Сергеевна 4,29

5.  Сычугова Яна Сергеевна 4,06

6.  Минахина Анастасия Юрьевна 4,00

7.  Лисенкова Софья Евгеньевна 3,53

2.2 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Фомина Арина Александровна 4,47

2.  Коваленко Юлия Руслановна 4,05

3.  Фролов Сандро Сергеевич 4,00

4.  Ульянов Максим Сергеевич 3,50

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших

конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего профессионального

образования, для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена:

3.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Нагаева Елизавета Вячеславовна Диплом СПО

2.  Рыжова Алина Игоревна Диплом СПО

4. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,

прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего

образования, для обучения по основным образовательным программам среднего

профессионального образования:

АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов  в 2020г.

4.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Лопатина Екатерина Владиславовна 3,67

2.  Хрестина Владислава Анатольевна 3,44

3.  Екимова Анна Сергеевна 3,29

4.  Волченко Данила Викторович 3,28

5.  Плотников Алексей Владимирович 3,24

5. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,

прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего

начального и среднего профессионального образования для обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена:

5.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Безрукова Светлана Алексеевна 4,47

2.  Черноситов Максим Олегович 4,47

3.  Шавкина Кира Михайловна 4,45

4.  Шевницына Ульяна Петровна 4,40

5.  Аликова Светлана Николаевна 3,78

6.  Каверина Елена Александровна 3,57

5.2 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Седова Ариана Александровна 4,05

2.  Веприк Валерия Эдуардовна 3,94

3.  Дуюнов Дмитрий Андреевич 3,94

4.  Цыбизова Диана Дмитриевна 3,88

5.  Сухорученко Любовь Эдуардовна 3,63

6.  Рудомёткин Эдуард Александрович 3,59

7.  Воропаева Екатерина Юрьевна 3,50

8.  Мищенко Иван Юрьевич 3,43

9.  Волошанин Игорь Владиславович 3,20

6. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,

прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ начального и среднего

профессионального образования для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена:

6.1. Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Фурсова Ольга Олеговна Диплом СПО

2.  Ломакин Алексей Игоревич Диплом СПО

3.  Морозов Алексей Михайлович Диплом СПО

4.  Николаев Николай Николаевич Диплом НПО

6.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Щеглова Оксана Владимировна Диплом СПО

АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов  в 2020г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Логинову Т.М., методиста по заочной форме обучения Чехову Н.Е.

Директор                                                               Н.А. Столба

Виза:

Заместитель директора по учебной работе Т.М. Логинова

Методист по заочной форме обучения  Н.Е. Чехова

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии  И.В. Панкова

Разослать: бухгалтерии, учебную часть